
 
  Mod.14 

  Oposición 214.pdf  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX28C21-8 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 1 PLAZA DEL CUERPO DE 

TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL DE LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE 

DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON 

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción 

Educación Infantil de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de 

larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación Infantil de la 

Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, tal como se 

recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
04

/0
7/

20
23

 1
3:

25
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
ff

ad
2e

c-
1a

5d
-6

0b
4-

21
aa

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

CÓDIGO: CFX28C21-8  

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN AL  

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL  

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 
N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***2644** DIAZ BLANC, MARIA 15,0954 30,1727 40,0000 85,2681 

2 ***6246** PALLARES PALMA, ISABEL MARIA 14,3448 28,6724 40,0000 83,0172 

3 ***3377** MARTINEZ MERINOS, FRANCISCA 17,2638 34,5069 20,0000 71,7707 
4 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA 10,4250 18,8371 40,0000 69,2621 

5 ***1703** MUNUERA GUIRAO, ROSA MARIA 16,2630 28,5057 20,0000 64,7687 
6 ***7293** MAYOR FLORES, ANA 11,5926 23,1713 20,0000 54,7639 

7 ***8648** RIQUELME MARTINEZ, ADELA 11,5926 23,1713 20,0000 54,7639 

8 ***3830** RODRIGUEZ ROCA, CONSOLACION MA 10,9254 21,8377 20,0000 52,7631 
9 ***0961** GOMEZ GOMEZ, ROCIO 10,2582 20,5041 20,0000 50,7623 

10 ***2247** BALLESTER ROCH, SILVIA 10,5084 19,6706 20,0000 50,1790 

11 ***1801** TOVAR GALLEGO, BEATRIZ 9,7578 19,5039 20,0000 49,2617 
12 ***0155** VAZQUEZ MARTI, MIRIAM 9,5076 19,0038 20,0000 48,5114 

13 ***7090** OLIVER LOPEZ, ASCENSION MARI 9,1740 18,3370 20,0000 47,5110 

14 ***7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN 9,0906 18,1703 20,0000 47,2609 
15 ***2337** GARCIA PEREZ, ANA MARIA 8,7570 17,5035 20,0000 46,2605 

16 ***9364** SORIANO MOYA, CARIDAD 0,0834 0,1667 20,0000 20,2501 

17 ***1189** BERNABE ALGUAZAS, LAURA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 
18 ***1710** LOPEZ OLLERO, MARIA DEL CARM 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

19 ***8055** MAESTRA VIVANCOS, MARIA SOLEDAD 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

20 ***4505** OLLER SANCHEZ, MIRIAM 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 
21 ***8617** SERNA BELMONTE, ROSARIO 1,0008 2,0004 0,0000 3,0012 

22 ***8699** VIDAL VIEJO, MARIA MERCEDES 0,2502 0,5001 0,0000 0,7503 

23 ***9467** ALARCON CORBALAN, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
24 ***8560** AYALA ROMAN, INMACULADA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

25 ***2063** CANOVAS CARO, ANTONIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

26 ***4573** CANOVAS REQUENA, ALMA DEL CARME 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
27 ***3494** CUENCA NICOLAS, ALICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
04

/0
7/

20
23

 1
3:

25
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
ff

ad
2e

c-
1a

5d
-6

0b
4-

21
aa

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

28 ***1011** ESTEBAN HERNANDEZ, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
29 ***7990** FERNANDEZ GUARDIOLA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

30 ***1291** GALINDO NICOLAS, MARIA DE LOS R 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

32 ***5191** JIMENEZ ZAPATA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
33 ***3088** MANZANO HERNANDEZ, EVA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

34 ***9897** MARTINEZ CLEMENTE, INMACULADA DE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

35 ***9397** MARTINEZ ORTIZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
36 ***8206** MILAN CAMPILLO, NATALIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

37 ***9220** MORAL MENARGUEZ, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

38 ***0371** NOGUERA GOMEZ, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
39 ***9663** PARDAL JIMENEZ, MARINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

40 ***2246** SIGÜENZA PEREZ, YOLANDA INMACU 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 
 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
04

/0
7/

20
23

 1
3:

25
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
ff

ad
2e

c-
1a

5d
-6

0b
4-

21
aa

-0
05

05
69

b3
4e

7


